Inicio del evento: 10 am; hora de las compras: 11:30 am.  

EPH Coyoacán: Inicio del evento: 18 hrs; hora de las compras: 19:30 hrs. 

Las compras se incluirán en una tómbola donde participarán para ganarse un total look 

con un valor aproximado de $45,000.00 (cuarenta y cinco mil pesos 00/100 m.n.). Los 

montos y generación de participaciones son los siguientes: 

En compras desde $500.00 (quinientos pesos 00/100 m.n.) hasta por el valor $3,999.00 

(tres mil novecientos noventa y nueve pesos 00/100 m.n.), se colocará 1 vez el 

nombre de la participante en la tómbola. 

En compras de $4,000.00 (cuatro mil pesos 00/100 m.n.) hasta $6,999.00 (seis mil 

novecientos noventa y nueve posos) se colocará 2 veces el nombre de la 

participante en la tómbola. 

En compras de $7,000.00 (siete mil pesos 00/100 m.n.) hasta $39,999.99 (treinta y 

nueve mil novecientos noventa y nueve pesos 00/100 m.n.) en adelante, se colocará 

3 veces el nombre de la participante en la tómbola. 

En compras de $40,000.00 (cuarenta mil pesos 00/100 m.n.) en adelante se colocará 

15 veces el nombre de la participante en la tómbola. 

Los nombres se colocarán una vez se haya hecho el cobro;

[...]

Rag & Bone No aplica No aplica 2 piezas de 

ropa (parte 

superior e 

inferior) ó 1  

bolsa 

Excepto prendas de 

piel, chamarras, 

abrigos.  

Levi’s No aplica 2 piezas de 

ropa (parte 

superior e 

inferior)  ó 1  

bolsa ó 1 

accesorio 

No aplica  No más de $2,499.00 

(dos mil cuatrocientos 

noventa y nueve pesos 

00/100 m.n.) 

No participa la 

colección Blue Tab. 

Simorra 2 piezas de 

ropa (parte 

superior e 

inferior)   

2 piezas de 

ropa (parte 

superior e 

inferior)  

2 piezas de 

ropa (parte 

superior e 

inferior)   

No más de $6,000.00

[...]

superior ó  

inferior)  

1 pieza de 

ropa (parte 

superior ó  

inferior)  

Participa el catálogo 

completo de la marca 

en El Palacio de Hierro, 

con excepción de los 

estilos 26037618 y 

26037620. 

El monto máximo 

autorizado será de 

$3,500.00 (tres mil 

quinientos pesos 

00/100 m.n.) 

Alba Conde No aplica No aplica 1 vestido 

que la 

ganadora 

escoja 

Pieza con un valor 

máximo de $10,000.00 

(seis mil pesos 00/100 

m.n.). No aplican: 

piezas de piel o 

gabardinas.  

Swarovski 1 pieza que la 

ganadora